• την αίτηση με αρ.πρωτ:10669/2021  

• την αρ.αποφ. Δ.Σ.152/2021  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

1. Την   έγκριση για την συνδιοργάνωση της εκδήλωσης «ZALOGGO RACE” και την     

επιχορήγηση  του   Συλλόγου   Μηχανοκίνητου «ΗΝΙΟΧΟΣ» 

2. Την έγκριση δαπάνης ύψους  δύο χιλιάδων πεντακοσίων      ευρώ     (2500,00 € )  η 

οποία  θα  βαρύνει τον    Κ.Α.Ε. 02.00.6735  “ Επιχορηγήσεις Αθλητικών  Συλλόγων και 

Σωματείων.…». 

Στη συνέχεια ο Αντιπρόεδρος   καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν  

σχετικά.  

Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,